Resultatlista & Statistik

KRETSFALTSKJUTNING 1
Malmo 2015-02-21--22

Arrang6r PISTOLKLUBBEN ELBOGEN
Bodkaregardens Skjutbana i Malmo

Antal starter med deltagare fran M-krets: 301
Antal starter med deltagare fran L-krets: 26

Fordringar for Standardmedaljer Totalt antal starter: 327
Klass Antal deltagare Standardmedaljer
Klass C Silver 45 Brons 42
C3 50 19 18
Cc2 35 3 2
C1 27 2 1
DAM 3 4 2 1
DAM 2 6 0 2
DAM 1 0 0 0
VETY 15 0 3
VET A 15 1 2
JUN 2 0 0
Tot. C 154 27 29
Klass A Silver 37 Brons 32
A3 41 9 17
A2 36 1 4
Al 9 0 0
Tot. A 86 19 21
Klass B Silver 47 Brons 45
B3 25 6 5
B2 5 0 0
B1 2 0 0
Tot. B 32 6 5
Klass R Silver 38 Brons 33
R3 29 7 8
R2 25 1 2
R1 1 0 0
Tot. R 55 8 10
Fordringar for kretsens faltskyttemarke

Guld Silver Brons
Vapengrp. C 45 41 41
Vapengrp. A 37 31 24
Vapengrp. B 47
Vapengrp. R 38 32

OBS! Da denna filtskjutning INTE ingar i Faltskytteserien
redovisas inte nagra resultat gillande lag.
Stn 7 har strukits for VGR A och R p.g.a. inlamnad protest




VAPENGRUPP A

Plac Namn

1 Nicholas Cort
2 Gabor Buzsaky
3 Rune Gustafsson
4 Anders Hansson
5 Niklas Widmark
6 Patrik Hansson
7 Per Modin
8 Peter Rehn
9 Leif Johansson
10 Jonas Ezzi
11 Hakan Nilsson
12 Magnus Hartwall
13 Thorbj6érn Jonsson
14 Orjan Magnusson
15 Richard Hansson
16 Gert Wigren
17 Patrik Hojklint
18 Illir Kadrolli
19 Patrick Jankovic
20 Arne Johnsson

21 Birgitta Green-Jeppsson

22 Gert Nielsen

23 Patrick Larsson

24 Anders Davidsson
25 Anders Ottosson
26 Thomas Krook

27 Bertil Nilsson

28 Fredrik Holmstrom

Férening
Pskf Magnus Stenbock
Sjéormens Pk
Malmo Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Sjobo FBU
Torna Hallestads Pskf
Skurups Pk
Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk
Pskf Magnus Stenbock
Osterlens Pk
Skurups Pk
Ystads Psk
Pk Elbogen
Svalovs Pk
PK Elbogen
Trelleborgs Pskf
Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen
Torna Héllestads Pskf
Kullens Psk
Lunds Pk
Pk Elbogen
Lunds Pk
Pskf Magnus Stenbock
Sjéormens Pk
Torna Hallestads Pskf

P kort

7571
9496
22294
17368
11139
34629
25245
13830
349
20669
7523
17368
348
35112
30330
28779
3717
28624
29730
32904
26191
5747
26960
35548
27128
1461
21891
28277

Klass

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Krets

LTLLLLLLLLLLLLLLLLLZLLLLLLLLI-LLLELLELLLREL

1

A OOV WO OO O UILOOO WO OO U1 OO O Lo OO O W

u b0 v h,wpboov ool Lo O OO O

wWw b o ,S~AbpbbbhpouoNDUOUOOOUGWOUEWDS™SEDS®SOOUUOO VO SOV O Ul O

AP wuldbhbhwWwwWwwWwod,P,wWwWdwWwuuououNnwoOEOUE ULV o

ubo oo b dpbpobdPpPoovooo0o0OO VOO PROUVGEO OO

w o uhuh ook U OO UTOYO OO UTOY OO UT OY OO Oy OO

O OO0 OO0 O0ODO0O0D0D0D0D0D0D0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0OO0OO0OOOoOOoOOoOOo

8

U W wo u b uuoowouoo uuu bbb oo dbo uroy OO O

Trf
41
40
40
39
38
37
37
37
37
36
36
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31

Fig Poang
22 35
22 35
21 33
20 27
20 32
21 32
20 33
20 24
19 28
21 31
19 18
21 21
20 28
20 27
19 26
20 22
17 26
20 29
20 21
19 23
18 25
17 26
20 18
19 28
17 24
17 22
19 14
18 21
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Plac Namn

29 Kalle Ericsson

30 Tore Andersson
31 Jérgen Augustsson
32 Jan Wahlstrom
33 Carl Schulze

34 Tommy Olsson
35 Rickard Johansson
36 Nicola LO Presti
37 Magnus Engdahl
38 Arne Larsson

39 Jonas Ramberg
40 Peter Jonsson

41 Kristina Nilsson

1 Torbjorn Dehlén

2 Per- Ola Malmgren

3 Roy Weg

4 Martin Nordborg

5 Peter Nilsson

6 Ola Carlsson

7 Ulf Persson

8 Hasse Martensson

9 Ingemar Hansson
10 Kim Skogstrom
11 Tommy Fremner
12 Benny Willander
13 Daniel Stodola
14 Andreas Eriksson
15 Mats Nilsson

Forening
Lunds Pk
Ystads Psk
Ystads Psk
Pskf Magnus Stenbock
Falsterbondsets Psk
Malmo Pk
Kristianstads Pk
Lunds Pk
Skurups Pk
Skurups Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Sjéormens Pk

Trelleborgs Pskf
Ystads Psk

Lunds Pk

Trelleborgs Pskf
Torna Hallestads Pskf
Osterlens Pk
Trelleborgs Pskf
Torna Héllestads Pskf
Torna Hallestads Pskf
Malmo Skyttegille
Kavlinge Pk

Sjobo FBU
Trelleborgs Pskf

Lilla Bedinge Skg

Pskf Magnus Stenbock

P kort

26095
8489
22771
608
32711
27185
31468
35857
4988
4993
34975
32575
21892

34038
7618

35549
35826
16967
37764
28623
19129
15155
30279
1609

36435
30440
35693
32383

Klass

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Krets
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Trf
31
31
31
30
30
29
29
29
28
27
25
24
17

37
33
33
32
32
31
31
31
30
29
28
28
27
26
26

Fig Poang
18 16
18 16
17 24
16 26
16 22
18 14
18 14
16 24
15 33
14 22
16 5
16 15
10 13
21 36
19 25
18 33
18 29
18 27
18 23
18 22
18 21
16 16
17 30
19 20
16 25
13 21
15 27
14 13
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Plac Namn

16 Mikael Hojklint
17 Per- Olov Ek

18 Martin Birch

19 Peter Olsson
20 Martin Kardum
21 Andy Kepcija

22 Mats Andersson
23 Patrik Edvardsson
24 Herbert Juhasz
25 Dennis Koht

26 Jonny Appelby
27 Mats Olsson

28 Marie Fremner
29 Andreas Ek

30 Frederic Nilsson
31 Claudio Hult

32 Michael Swardh
33 Anas Hyseni

34 Lars Fredriksson
35 Mattias Klingberg
36 Jan Lasson

1 Mattias Holgersson
2 Anders Hansson

3 Peter Johansson

4 Ola Held

5 Marten Mollerstrom

6 Magnus Hansson
7 Hani El Yousef
8 Tiho Knezevic
9 Anton Berisha

Forening
PK Elbogen
Lunds Pk
Vellinge Pk
Malmo Skyttegille
Malmé Pk
Malmo Skyttegille
Pskf Magnus Stenbock
Vellinge Pk
Kavlinge Pk
Trelleborgs Pskf
Malmé Pk
Vellinge Pk
Kavlinge Pk
Lunds Pk
Torna Hallestads Pskf
Malmo Pk
Malmé Pk
Malmo Skyttegille
Sjobo FBU
Lilla Bedinge Skg
Pk Elbogen

Sjéormens Pk
Limhamns SF

Sjobo FBU

Osterlens Pk

Torna Hallestads Pskf
Trelleborgs FU
Limhamns SF

Torna Héllestads Pskf
Lunds Pk

P kort
3718
18894
38763
15158
36405
33661
29903
23484
4420
25212
36401
18231
15965
33857
29606
33494
29911
29810%
34626
32389
33142

35970
36289
38580
intyg

34100
39309
36290
35805
38518

Klass

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Krets
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Trf
25
25
25
25
24
22
22
21
21
20
19
19
18
18
17
17
15
14
13
12

5

30
24
20
18
18
17
14
13

9

Fig Poang
17 15
15 21
14 18
14 13
12 22
16 14
15 12
15 17
14 15
11 27
15 4
13 11
14 11
12 16
12 10
11 1
12 2
12 2
11 0

7 12

5 3
19 20
15 15
14 12
12 8
11 8
10 9
10 3
10 15

7 4
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VAPENGRUPP B

Plac Namn

1 Anders Hansson

2 Gabor Buzsaky

3 Jan Andersson

4 Marcus Jakobsson
5 Arne Larsson

6 Nils Staerk

7 Thomas Krook

8 Bertil Nilsson

9 Krister Hellstrom
10 Lennart Aveling
11 Jonas Berggren
12 Peter Rehn
13 Christin Malmberg
14 Kristina Nilsson
15 Claes Strand
16 Bengt Pettersson
17 Berit Andersén
18 Jan Wabhlstrom
19 Krister Malmberg

20 Birgitta Green-Jeppsson

21 Bjorn Lindquist
22 Magnus Engdahl
23 Tommy Olsson
24 Gert Nielsen

25 Stefan Persson

1 Thomas Rydstrom

Forening
Lunds Pk
Sjéormens Pk
Kavlinge Pk
Lunds Pk
Skurups Pk
Kullens Psk
Pskf Magnus Stenbock
Sjéormens Pk
Landskrona Pk
Lilla Bedinge Skg
Lunds Pk
Skurups Pk
Skurups Pk
Sjoormens Pk
Landskrona Pk
Kullens Psk
Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Skurups Pk
Torna Hallestads Pskf
Skurups Pk
Skurups Pk
Malmo Pk
Kullens Psk
Lunds Pk

Lilla Bedinge Skg

P kort
17368
9496
6507
26227
4993
22116
1461
21891
29811
30646
31282
13830
4987
21892
323
6691
12286
608
4989
26191
16861
4988
27185
5747
21889

20477

Klass
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

B2
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Trf
48
48
47
47
47
47
46
46
45
45
45
44
44
44
42
42
40
40
39
38
36
33
31
30
12

44

Fig
31
28
28
28
27
27
28
27
28
27
26
27
25
25
28
26
26
25
25
27
23
19
20
19

25

Podng
45
41
46
41
41
29
36
35
38
31
34
40
38
37
35
29
36
42
38
22
33
20
24
29

0

35
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Plac Namn
2 Roy Weg
3 Lasse Amnestal
4 3714
5 Michael Callaghan

1 Jorgen Pedersen
2 Walter Sonnenleiter

Férening
Lunds Pk
Klippan Pk
Malmo Pk
Hammenhdogs Pk

Lilla Bedinge Skg
Hammenhogs Pk

P kort
35549
17189
3714
32904

37543
35147

Klass
B2
B2
B2
B2

B1
B1

Krets
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39
32
31
14

40
35

Fig
24
20
22
11

27
21
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38
29
23
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VAPENGRUPP C

Plac Namn Forening Pkort Klass Alt-klass Krets 1 2 3 4 5 6 7 8 Trf Fig Podng STD
1 Eddie Karlsson Lunds Pk 26962 C3 M 6 6 6 6 6 6 6 6 48 28 49 S
2 Thorsten Eskilsson Kristianstads Pk 33770 C3 L 6 6 5 6 6 6 6 6 47 28 38 S
3 Anders Hansson Lunds Pk 17368 C3 M 6 6 6 6 6 6 4 6 46 28 49 S
4 Jonas Berggren Lunds Pk 31282 C3 M 6 6 6 5 6 6 5 6 46 28 45 S
5 Krister Hellstrom Landskrona Pk 29811 C3 M 5 6 6 5 6 6 6 6 46 28 44 S
6 Pontus Wallén Teckomatorps Pk 31985 C3 M 6 6 4 6 6 6 6 6 46 28 38 S
7 Magnus Engdahl Skurups Pk 4988 Cc3 M 6 6 6 6 6 5 5 6 46 27 47 S
8 Peter Rehn Skurups Pk 13830 C3 M 6 6 6 6 6 5 5 6 46 27 44 S
9 Leif Gustavsson Malmé Pk 22298 C3 M 6 4 6 6 6 6 6 6 46 27 36 S

10 Jan Andersson Kavlinge Pk 6507 c3 M 5 6 6 6 6 6 4 6 45 28 42 S
11 Dan Hovang Torna Héllestads Pskf 33043 C3 M 6 6 6 6 6 6 3 6 45 28 42 S
12 Mats Hartell Malmo Pk 1566 Cc3 M 6 6 5 5 6 6 6 5 45 28 31 S
13 Per Engstrém Landskrona Pk 7562 Cc3 M 5 6 6 4 6 6 6 6 45 28 29 S
14 Leif Johansson Torna Hallestads Pskf 349 Cc3 M 6 5 5 5 6 6 6 6 45 27 41 S
15 Stefan Persson Lunds Pk 21889 Cc3 M 6 5 6 5 6 6 5 6 45 27 41 S
16 Marcus Jakobsson Lunds Pk 26227 C3 M 6 6 6 4 6 5 6 6 45 27 40 S
17 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 Cc3 M 5 5 6 5 6 6 6 6 45 27 35 S
18 Patrik Ekstrom Teckomatorps Pk 28819 C3 M 6 5 5 6 6 6 5 6 45 26 45 S
19 Gert Nielsen Kullens Psk 5747 Cc3 M 6 5 4 6 6 6 6 6 45 25 33 S
20 Lennart Aveling Lilla Bedinge Skg 30646 C3 M 6 6 5 5 6 6 5 5 44 28 20 B
21 Conny Nilsson Teckomatorps Pk 23070 C3 M 6 5 5 5 6 6 5 6 44 27 42 B
22 Rickard Johansson Kristianstads Pk 31468 C3 L 6 6 5 4 6 6 5 6 44 27 32 B
23 Bertil Nilsson Sjéormens Pk 21891 C3 M 6 5 5 5 6 5 6 6 44 26 44 B
24 Thorbjorn Jénsson Skurups Pk 348 Cc3 M 6 6 4 6 5 5 6 6 44 26 44 B
25 Patrick Jankovic Pskf Magnus Stenbock 29730 C3 M 6 5 5 6 6 5 5 6 44 26 37 B
26 Anders Davidsson Pk Elbogen 35548 C3 M 6 6 5 5 5 6 5 6 44 26 33 B
27 Tore Andersson Ystads Psk 8489 Cc3 M 5 4 5 6 6 6 5 6 43 27 42 B
28 Carl Schulze Falsterbonasets Psk 32711 C3 M 4 6 5 6 6 6 4 6 43 27 40 B
29 Fredrik Holmstrom Torna Hallestads Pskf 28277 Cc3 M 5 6 6 5 4 6 5 6 43 27 33 B
30 Anders Olsson Sjoormens Pk 17358 C3 M 6 5 6 4 4 6 6 6 43 26 37 B
31 Nils Staerk Kullens Psk 22116 C3 M 6 6 6 4 4 6 5 6 43 26 36 B



Plac Namn

32 Fredrik Loord

33 Richard Hansson
34 Claes Strand

35 Jonas Ezzi

36 Hakan Nilsson

37 Patrik Hojklint
38 Krister Malmberg
39 Magnus Olstenius
40 Per Hakansson
41 Patrick Larsson
42 Gabor Buzsaky
43 Lars Kristensson
44 Arne Johnsson
45 Thomas Krook

46 Leif Hiljestrand
47 Bjorn Lindquist
48 Nicola Lo Presti
49 Robert Backe

50 Gert Wigren

1 Torbjérn Dehlén

2 Jonas Olsson

3 Thomas Rydstrom

4 Jorgen Lindwall

5 B- A Persson

6 Dan Spjuth

7 Benny Lange

8 Michael Swardh

9 Roy Weg
10 Walter Sonnenleiter
11 Inga-Lill Hartell
12 Stefan Svensson
13 Khira Fromark

Forening
Landskrona Pk
Pk Elbogen
Landskrona Pk
Lunds Pk
Pskf Magnus Stenbock
PK Elbogen
Skurups Pk
Eslovs Pk
Osterlens Pk
Lunds Pk
Sjoormens Pk
Malmé Pk
Pk Elbogen
Pskf Magnus Stenbock
Malmo Pk
Skurups Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Svalovs Pk

Trelleborgs Pskf
Landskrona Pk
Lilla Bedinge Skg
Vellinge Pk

SJ Pk Malmo
Malmo Pk

Lunds Pk

Malmo Pk

Lunds Pk
Hammenhogs Pk
Malmé Pk

Torna Hallestads Pskf
Malmé Pk

P kort
11676
30330
323
20669
7523
3717
4989
12690
1899
26960
9496
1569
27894
1461
21162
16861
35857
18977
28779

34038
28252
20477
8820
3852
36417
11051
29911
35549
35147
1565
34097
36405

Klass Alt. klass
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3
Cc3
C3

Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
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Fig
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25
26
25
24
26
24
25
24
23
26
24
23
22
23
24
17

28
28
26
26
24
25
24
27
23
23
26
25
24

Podng STD

41
37
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Plac Namn

14 Mats Andersson
15 Sophia Holmstréom
16 Frederic Nilsson
17 Martin Nordborg
18 Jan- Olof Knutsson
19 Kay- Ake Ohlsson
20 Dennis Koht

21 Sten Nordbladh
22 Martin Kardum

23 Lars Fredriksson
24 Jonny Appelby

25 Per Olsson

26 Per- Arne Jansson
27 Kim Skogstrom
28 Ivan Markus

29 Mikael Hojklint
30 Markus Burman
31 Lars Hakansson
32 Sven- Ola Jonsson
33 Mats Nilsson

34 Alexander Hultgren
35 Michael Callaghan

1 Peter Johansson

2 Henrik Holmgren

3 Mattias Holgersson

4 Anders Liljekow

5 Hani El Yousef

6 Jorgen Pedersen

7 Anders Hansson

8 Peter Persson

9 Thomas Sjunnesson
10 Jonnie Nilsson

Forening
Pskf Magnus Stenbock
Malmo Skyttegille
Torna Hallestads Pskf
Trelleborgs Pskf
Torna Hallestads Pskf
SJ PK Malmo
Trelleborgs Pskf
Kavlinge Pk
Malmo Pk
Sjobo FBU
Malmo Pk
Kristianstads Pk
Torna Hallestads Pskf
Malmo Skyttegille
Malmo Pk
PK Elbogen
Lunds Pk
Osterlens Pk
SJ Pk Malmo
Pskf Magnus Stenbock
Skurups Pk
Hammenhaogs Pk

Sjobo FBU

Torna Hallestads Pskf
Sjéormens Pk

Torna Hallestads Pskf
Limhamns SF

Lilla Bedinge Skg
Limhamns SF

Eslovs Pk
Kristianstads Pk
Ystads Psk

P kort
29903
28278
29606
35826
28275
11649
25212
7552
36405
34626
36401
34450
17929
30279
36411
3718
33856
12654
14805
32383
35731
32904

38580
38835
35970
36375
36290
37543
36289
35490
36762
39381

Klass Alt. klass
Cc2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
C2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
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Cc2

C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
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Plac Namn
11 Linus Borgkvist
12 David Blohm
13 Niklas Grangvist
14 Daniel Mogman
15 Andre da Silva
16 Marten Mollerstrom
17 Andréas Bjorkman
18 Angelica Gaebler
19 Iréne Johansson
20 Anton Berisha
21 Lars Nilsson
22 Bengt Martensson
23 Mikael Persson
24 Sebastian Rosengren
25 Henrik Lindblad
26 Martin Knutsson
27 Chro Bjérkman

1 Christin Malmberg

2 Kristina Nilsson

3 Birgitta Green-Jeppsson
4 Berit Andersén

1 Thette Holmberg

2 Beatrice Ekstrom

3 Anna- Britt Johansson
4 Irene Svensson

5 Marie Fremner

6 25719

1 Hanna Larsson
2 Alexander Mollerstréom

Forening
Pk Elbogen
Kavlinge Pk
Hassleholms PSK
Malmo Skyttegille
Limhamns SF
Torna Hallestads Pskf
Malmo Skyttegille
Sjobo FBU
Lunds Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Ystads Psk
Kristianstads Pk
Trelleborgs Pskf
Kavlinge Pk
Sjoormens Pk
Malmo Skyttegille

Skurups Pk

Sjéormens Pk

Torna Hallestads Pskf
Pskf Magnus Stenbock

Kristianstads Pk
Kristianstads Pk
Torna Hallestads Pskf
Landskrona Pk
Kavlinge Pk

Lunds Pk

Lunds Pk
Torna Hallestads Pskf

P kort
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37017
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39036
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39034
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Plac Namn

1 Tommy Olsson

2 Bjorn Nitsch

3 Per Modin

4 Bjorn Svensson

5 Thomas Akesson

6 Jan- Erik Svensson

7 Tommy Persson

8 Rune Thomasson

9 Carl- Albert Loord
10 Jan Wahlstrom
11 Tommy Fremner
12 Magnus Cruce

13 Bo- Goran Andersson

14 Jan Lasson
15 Goran Korch

1 Arne Larsson

2 Bengt Pettersson
3 Goran B Andersson
4 Lars Sjoberg

5 Bjorn Persson

6 Heinz Wagner

7 Alf Andersson

8 Kerstin Ekman

9 Bengt Greco

10 Lennart Jonsson
11 Erik Froler

12 Kenneth Johanesson
13 Hasse Nilsson

14 Tore Adnoff

15 Nils H Andersson

Forening
Malmo Pk
Teckomatorps Pk
Torna Hallestads Pskf
Landskrona Pk
Lunds Pk
Osterlens Pk
Pk Elbogen
Eslovs Pk
Landskrona Pk
Pskf Magnus Stenbock
Kavlinge Pk
Sjoormens Pk
Eslovs Pk
Pk Elbogen
SJ Pk Malmo

Skurups Pk
Kullens Psk
Malmo Pk

SJ Pk Malmo
Landskrona Pk
Malmo Pk
Eslovs Pk

SJ Pk Malmo
Malmo Pk
Malmo Pk
Osterlens Pk
Landskrona Pk
Malmé Pk
Malmo Pk
Malmé Pk

P kort
27185
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25245
607
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3232
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Plac Namn

1 Anders Hansson
2 Bertil Nilsson
3 Rune Gustafsson
4 Marcus Jakobsson
5 Peter Rehn
6 Magnus Engdahl
7 Arne Larsson
8 Jorgen Augustsson
9 Kalle Ericsson
10 Gabor Buzsaky
11 Anders Olsson
12 Per Modin
13 Orjan Magnusson
14 Birgitta Green-Jepsson
15 Patric Olsson
16 Rickard Johansson
17 Patrik Ulfshog
18 Tore Andersson
19 Gert Nielsen
20 Nicola Lo Presti
21 Magnus Olstenius
22 Leif Johansson
23 Peter Jonsson
24 Arne Johnsson
25 Anders Ottosson
26 Jonas Berggren
27 Krister Malmberg

Forening
Lunds Pk
Sjéormens Pk
Malmo Pk
Lunds Pk
Skurups Pk
Skurups Pk
Skurups Pk
Ystads Psk
Lunds Pk
Sjéormens Pk
Sjéormens Pk
Torna Hallestads Pskf
Ystads Psk
Torna Hallestads Pskf
Lilla Bedinge Skg
Kristianstads Pk
Vellinge Pk
Ystads Psk
Kullens Psk
Lunds Pk
Eslovs Pk
Torna Hallestads Pskf
Lunds Pk
Pk Elbogen
Lunds Pk
Lunds Pk
Skurups Pk

P kort
17368
21891
22294
26227
13830
4988
4993
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26095
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25245
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Plac Namn

28 Carl Schulze
29 Fredrik Holmstrom

1 Per- Ola Malmgren
2 Roy Weg
3 Ingemar Hansson
4 Mats Olsson
5 Larry Granelli
6 Peter Nilsson
7 Sten Nordbladh
8 Rolf Nilsson
9 Tommy Fremner
10 Lars- Inge Larsson
11 Kay- Ake Ohlsson
12 Martin Birch
13 Marie Fremner
14 Oliver Lazarevski
15 Bernt Nilsson
16 Kim Skogstréom
17 Per Olsson
18 Andreas Kraling
19 Géran Oberg
20 Dan Spjuth
21 Per- Arne Jansson
22 3714
23 Roger Bosson
24 Patrik Edvardsson
25 Joakim Oman

1 Ola Held

Forening
Falsterbonasets Psk
Torna Hallestads Pskf

Ystads Psk

Lunds Pk

Torna Hallestads Pskf
Vellinge Pk
Trelleborgs Pskf
Torna Hallestads Pskf
Kavlinge Pk

Lunds Pk

Kavlinge Pk

Tomelilla Pk

SJ-PK Malmo
Vellinge Pk

Kavlinge Pk

Lilla Bedinge Skg
Trelleborgs Pskf
Malmo Skyttegille
Kristianstads Pk
Malmo Skyttegille
Lunds Pk

Malmo Pk

Torna Hallestads Pskf
Malmo Pk

Pskf Magnus Stenbock
Vellinge Pk

Tomelilla Pk

Osterlens Pk

P kort
32711
28277

7618
35549
15155
18231
30723
16967

7552
21233
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33824
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15965
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